procedido al sorteo de ochocientas de las 
obligaciones «Audenasa emisión 1974», que 
correspondía amortizar el presente año 
1982; y como resultado de dicho sorteo 
han quedado, amortizadas las siguientes-.

Cien obligaciones números mil setecien­
tos uno al mil ochocientos, 1.701/1.800.

Cien obligaciones números seis mil uno 
al seis mil cien, 6.001/6.100.

Cien obligaciones números seis mil seis­
cientos uno al seis mil setecientos, 
6.601/6.700.

Cien obligaciones números seis mil se­
tecientos uno al seis mil ochocientos, 
6.701/6.800.

Cien obligaciones números doce mil 
cuatrocientos uno al doce mil quinientos, 
12.401/12.500.

Cien obligaciones números trece mil 'se­
tecientos uno al trece mil ochocientos, 
13.701/13.800.

Cien obligaciones números dieciséis mil 
setecientos uno al dieciséis mil ochocien­
tos 18.701/16.800.

Cien obligaciones números veinticinco 
mil uno ai veinticinco mil cien, 
25.001/25.100.

Total: Ochocientas obligaciones amorti­
zadas. con un valor nominal de cuarenta 
millones de pesetas.

Pamplona, 26 de noviembre de 1982 —El 
Sindicato de Obligacionistas.—4.541-D.

INTERPROMOTCRA, S. A.
(En liquidación)

En cumplimiento de lo dispuesto en los